СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ   РОМАНОВО»

РЕШЕНИЕ

№ 19

О проведении публичных  слушаниях по проекту Решения Сельской Думы

 «О бюджете сельского поселения «Деревня Романово» на 2021 год и

 плановый период 2022 и 2023 годов»
.

              Руководствуясь статей 19  Устава муниципального образования сельского поселения

«Деревня Романово» Медынского района Калужской области,

Сельская Дума

РЕШИЛА:

        1.Провести публичные слушания по проекту Решения Сельской Думы  «О бюджете

сельского поселения «Деревня Романово» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

26 декабря 2020 г.  в  1400 часов в помещении Администрации сельского поселения «Деревня

Романово» по адресу: Калужская область Медынский район, д. Романово, здание СДК .

       2.Обнародовать настоящее Решение в соответствии с порядком, действующим на

территории сельского поселения «Деревня Романово».

Глава сельского поселения

«Деревня Романово»                                                                                              П.Г. Бережной

От    26.11. 2020 года д. Романово